ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по инвентаризации дворовых и общественных

территорий муниципального образования сельского поселения «Помоздино»

	01.11.2017
	с. Помоздино

Место проведения: кабинет главы сельского поселения «Помоздино».

Время проведения: 16.00 часов.

ПРИСУТСОВАЛИ:

	Уляшев Анатолий Егорович

	Глава  сельского поселения «Помоздино»

	Карманова Валентина Николаевна

	Эксперт администрации  сельского поселения «Помоздино»

	Члены комиссии:

	Карманова Нина Ивановна

	Депутат Совета сельского поселения «Помоздино»

	Шабанов Егор Геннадиевич

	Депутат Совета сельского поселения «Помоздино»

	Курочкина Надежда Николаевна

	Депутат Совета сельского поселения «Помоздино»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение протокола заседания инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования сельского поселения «Помоздино», нуждающихся в благоустройстве в рамках программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино» на период 2018-2022 годы».
СЛУШАЛИ:

Уляшева А.Е., который пояснил, что на рассмотрение общественной комиссии представлен протокол заседания по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования сельского поселения «Помоздино», нуждающихся в благоустройстве в рамках программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино» на период 2018-2022 годы» от 31.10.2017.

ВЫСТУПИЛИ:

Желающих выступить не было.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению протокол инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий МО СП «Помоздино», нуждающихся в благоустройстве в рамках программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино» на период 2018-2022 годы» от 31.10.2017.
2. Включить в муниципальную программу Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино» на период 2018-2022 годы» дворовые и общественные территории, нуждающиеся в благоустройстве, выявленные по результатам инвентаризации.

Голосовали:

ЗА: 5.

ПРОТИВ: 0.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: 0.

	Председатель комиссии

	А.Е.Уляшев

	Секретарь

	В.Н.Карманова